
 

 

Verzeichnis Sektionspräsidenten / Liste des présidents de section 
  

 
 
Sektion Name Vorname Drogerie Strasse  PLZ  Ort  Telefon  E-Mail 
section nom prénom droguerie rue c.p. lieu téléphone email 

AG Meier Manfred Natura Drogerie AG Hauptstrasse 11 5024 Küttigen 062 827 13 56  manfred_meier@gmx.ch 

BE Schär Fiona  Haldenstrasse 51 4950 Huttwil 079 366 22 61 fiona.schaer@dropa.ch 

GR Galliard Manuela  Burgstrasse 2 7012 Felsberg    manuela@galliard.world 

NWS Hurter Patrick Drogistenverband Nordwestschweiz 
   c/o Drogerie Kilchenmann Haltenstrasse 16 4566 Kriegstetten 041 740 44 51 p.hurter@outlook.com 

SG/TG/AR/AI Steingruber Maja Steinmannli Drogerie GmbH Stossstrasse 2 9450 Altstätten 071 755 33 66 maja@steinmannlidrogerie.ch 

SR Bühler Laurent Droguerie du Vallon  Rue Francillon 21 2610 St-Imier 032 941 24 55 droguerie_du_vallon@bluewin.ch 

SZ Dobler Peter Drogerie Dobler Hintere Bahnhofstr. 7 8853 Lachen 055 442 13 60 drogeriedobler@bluewin.ch 

ZH/SH Jezerniczky Julius Drogerie Süess Zugerstrasse 58 8820 Wädenswil 044 780 32 20 drogerie.sueess@bluewin.ch 

ZS Meyer-Strähl Rosemarie Dropa Betriebs AG Filiale Cham Zugerstrasse 17 6330 Cham 041 780 60 33 rosemarie.meyer@dropa.ch 
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